
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Leader a Szanse Bezdroży
07 Maj 2008 0:00 Autor: jpachnowska

W ramach tego programu na terenie czterech gmin naszego powiatu działa Stowarzyszenie Szanse Bezdroży Gmin Goleniów,
Osina, Przybiernów, Stepnica”. Niebawem stowarzyszenie obejmie swoją działalnością dwie pozostałe gminy naszego powiatu
tj. Nowogard i Maszewo.
W spotkaniu udział wzięli przedstawiciele władz samorządowych, powiatowych i gminnych powiatu goleniowskiego, sołtysi,
osoby aktywne w środowiskach wiejskich, a także przedstawiciele Wydziału Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie.
Spotkanie otworzył Przewodniczący Stowarzyszenia „Szanse Bezdroży…” Zbigniew Łukaszewski wraz z Krzysztofem Szwedo i
Mieczysławem Bździuchem przedstawili dotychczasową działalność towarzyszenia. Dorobek jest imponujący. Ponad 60
festynów i innych imprez kulturalnych i edukacyjnych, warsztaty z min. agroturystyki, florystyki, sianogniotów, malowania na szkle,
dekorowania potraw itp. Niestety nie wszystko udało się zrealizować m.in. na warsztaty z estetyzacji wsi przybyła niewielka ilość
osób, a szkoda bo jest to bardzo ważny element rozwoju obszarów wiejskich.
Następnie pracownicy Wydziału Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego z po. Z-cą dyrektora
Łukaszem Myśliwcem, zapoznali uczestników spotkania z bieżącymi działaniami w Leaderze. Przedstawili oni szczegółowe
warunki i tryb przyznawania pomocy finansowej w ramach działań „Wdrażanie lokalnych strategii działania”, „Funkcjonowanie
Lokalnej Grupy Działania”, „Wdrażanie projektów współpracy”. Ponadto omówili inne aspekty dotyczące działań związanych z
wrażaniem Osi 4 Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich – Leader w okresie programowania 2007-2013.
Uczestnicy spotkania w ogólnym zarysie zostali zapoznani z podstawowymi informacjami. O dalszych ustaleniach związanych z
wdrażaniem PROW-u, stowarzyszenia i fundacje działające w ramach Leadera będą informowane na bieżąco.
Na zakończenie spotkania organizatorzy przygotowali niespodziankę. Na sali pojawiły się balony. Uczestnicy spotkania
przebijali je. W każdym balonie znajdowała się kartka ze złotymi myślami. Każdy znalazł coś dla siebie.
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